

Årsredovisning för
Solid Oak Innovation AB

559158-9493

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Frykhammar
Verkställande direktör

2024-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solid Oak Innovation AB, 559158-9493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Solid Oak Innovation bildades 2018 i syfte att hålla ägande i Nouxtec AB, numera namnändrat till Third Act Financial Services AB. Under 2020 blev bolaget bli momspliktigt, har 1 anställd och fakturerar eget arbete till externa bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har konsultaffären expanderat till 100% och är bolagets huvudsakliga verksamhet. Arbete har genomförts på konsultbasis mot bank- och försäkringssektorn i Sverige. Ägandet i Third Act Financial Services AB har ej ändrats, men under året har Solid Oak Innovation skjutit till 30 000 kr i räntefritt lån till samt ovillkorat akieägartillskott på 20 000 kr till Third Act Financial Services AB för löpande omkostnader. För 2024 avser Solid Oak Innovation AB att fortsätta med konsultaffären med inriktning även i områden utanför bank och finans.

Egna aktier

Ingen ändring

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 769 251	1 472 249	712 498	349 998
Resultat efter finansiella poster	530 893	458 292	260 910	48 833
Soliditet %	58,3	57,3	48	64

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med ca 20% mellan 2022 till 2023. För 2024 är tanken att ha omsättning på liknande nivå som 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 992	391 415
Balanseras i ny räkning		391 415	-391 415
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			420 791
Belopp vid årets utgång	50 000	138 407	420 791

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 27.667 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 407
Årets resultat	420 791
Summa	559 198
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	184 198
Summa	559 198

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utnyttja förenklingsregeln plus del av tillgängligt utrymme från tidigare år för utdelning. Utdelningen delas upp i tre utbetalningar för att inte riskera likviditet under våren.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 769 251	1 472 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 769 251	1 472 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-204	-44
Övriga externa kostnader		-236 626	-108 928
Personalkostnader	2	-1 000 997	-904 900
Summa rörelsekostnader		-1 237 827	-1 013 872
Rörelseresultat		531 424	458 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-531	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-91
Summa finansiella poster		-531	-85
Resultat efter finansiella poster		530 893	458 292
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 729
Summa bokslutsdispositioner		0	35 729
Resultat före skatt		530 893	494 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 102	-102 606
Årets resultat		420 791	391 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	43 667	23 667
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 667	23 667
Summa anläggningstillgångar		43 667	23 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		370 781	355 000
Övriga fordringar		161 657	131 898
Summa kortfristiga fordringar		532 438	486 898
Kassa och bank			
Kassa och bank		468 593	342 240
Summa kassa och bank		468 593	342 240
Summa omsättningstillgångar		1 001 031	829 138
SUMMA TILLGÅNGAR		1 044 698	852 805

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 407	46 992
Årets resultat		420 791	391 415
Summa fritt eget kapital		559 198	438 407
Summa eget kapital		609 198	488 407
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		215 410	173 275
Övriga skulder		203 502	184 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 588	7 000
Summa kortfristiga skulder		435 500	364 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 044 698	852 805

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 667	23 667
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	20 000	
Utgående anskaffningsvärden	43 667	23 667
Redovisat värde	43 667	23 667

Kommentar

Utöver det ovillkorligt lämnade aktieägartillskottet på 20 000 har även räntefritt lån avgivits till Third Act Financial Services AB på 30 000kr under 2023.

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Third Act Financial Services AB	Intresseföretag	559152-9366	Stockholm

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Third Act Financial Services AB	5 036 658	61 657	-1 137	20,84	20,84	0

Kommentar

Resultatet avser redovisningsår 2022. 2023 ännu ej klart vid denna årsredovisning men resultatet är fortfarande negativt.

Underskrifter

Per Frykhammar 2024-01-13
Per Frykhammar Datum
Styrelseledamot

Tina Frykhammar 2024-01-13
Tina Frykhammar Datum
Styrelsesuppleant